

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 4 S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 5 DEL 24 / 3 / 2009

Del Registro Generale n. 501 del 20 MR, 2009

OGGETTO: Liquidazione spese Forze Lavoro -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (decreto del 07/01/2009)

Premesso che l'art 169 del D.L.vo n. 267 / 2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il piano esecutivo di gestione prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio Comunale;

Vista la delibera di G.C. n. 374 del 23 / 12 / 2008, con la quale sono stati approvati gli affidamenti dei PEG ai responsabili dei servizi, relativi a tutto il 31 / 3 / 2009;

Visto il decreto del Sindaco del 7/1/2009 prot.n. 270 di conferimento incarico fino al 31/3/2009;

Visto il T.U. D.L.vo 267 / 2000 ed in particolare l'art. 107 "funzioni e responsabilità dei Dirigenti " art. 151 "Principi in materia di compatibilità" art. 183 "Impegno di spesa " art. 184 " Liquidazione spesa" che demandano ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

-che, l' Istituto Nazionale di Statistica -Istat-, promuove sul territorio nazionale, a mezzo degli Enti Locali, delle indagini di varia natura;

-che, gli Enti Locali sono tenuti a prestare la massima collaborazione nell'esecuzione di tali rilevazioni statistiche;

---che, nell'anno 2008, è stata effettuata una indagine rilevazione denominata "indagine continua forze lavoro estrazione Aprile 2008 " tesa a produrre informazioni sulle trasformazioni sociali in atto;

Vista, ora, la comunicazione dell'Istat e precisamente la nota assunta a questo protocollo in data 31 / 10 / 08 n. 41839, con la quale si procede ad accreditare la somma totale di € 86,40 per l'indagine effettuata ed incassata da questo Ente con reversale n. 632 / 09 sulla risorsa n. 6005.4;

Considerato che tale lavoro è stato espletato dalla dr.ssa Voza Maria Grazia, nella sua qualità di responsabile del servizio;

Visto il bilancio in corso;

Visto il vigente statuto comunale;

Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante del presente atto;

- 2) Dare atto che la somma di € 86,40 è stata regolarmente impegnata al n. 597 sull'intervento 4000005.3 esercizio 2009;
- 3) Liquidare e corrispondere, per la causale di cui alle premesse, la somma totale di € 86,40 alla dr.ssa Voza Maria Grazia quale responsabile Istat;
- 4) Far gravare tale somma sull'intervento n. 4000005.3, esercizio 2009;
- 5) Trasmettere la presente ai Responsabili dei servizi interessati per i conseguenziali provvedimenti;

Capaccio 23 / 3 / 2009

il responsabile del servizio dr.ssa voza m.g.

IL RESPONSABILE **DEL SETTORE FINANZIARIO**

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il <u>24.03.2009</u> prot. <u>12028</u>

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

IL RESPO **NSABILE**